
1 
 

 
 

Dęblin, dnia 25.04.2022r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 j.t) informuje, iż dnia 25.04.2022r o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne 
otwarcie  ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie na podstawie art. 
275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 j.t.) -  dalej P.z.p. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o 
wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów unijnych na.: „Roboty budowlane w 
zakresie remontu budynku magazynu nr 108 i 109 w kompleksie wojskowym Stawy, 
administrowanym przez 41.Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, Nr 16/22/P”. 
 
Termin składania ofert: 25.04.2022r godz. 9:00 
Termin otwarcia ofert: 25.04.2022r godz. 9:30 
 
Postępowanie zostało podzielone na dwa (2) niezależne zadania. Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: 
 

• Zadanie I - Robota budowlana w zakresie remontu budynku magazynu nr 108,  w 

kompleksie wojskowym Stawy, polegająca na wykonaniu robót: rozbiórkowych i 

przygotowawczych, wymianie pokryć dachowych, instalacji odgromowej, drzwi, naprawie 

posadzki i tynków z malowaniem, wymianie  opaski wokół budynku; 

• Zadanie II - Robota budowlana w zakresie remontu budynku magazynu  nr 109, w 

kompleksie wojskowym Stawy, polegająca na wykonaniu robót: rozbiórkowych i 

przygotowawczych, wymianie pokryć dachowych, instalacji odgromowej, drzwi, naprawie 

posadzki i tynków z malowaniem, wymianie  opaski wokół budynku. 

 
Zamawiający dnia 25.04.2022r o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert 
udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 3 468 911,30 zł brutto, w tym: 
- ZADANIE I - 1 744 652,59 zł brutto; 
- ZADANIE II - 1 724 258,71 zł brutto. 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 
j.t) Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.04.2022r, do godz. 9:00 wpłynęło 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego – 4 oferty. 
  
ZADANIE I:  
 

Nr  
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II 

1 

T4B Budownictwo  
Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 
32/U15 
04-036 Warszawa 
NIP 113-289-24-50 

Wartość netto: 
1.608.204,41 zł 

 
Wartość brutto: 
1.978.091,42 zł 

Wartość netto: 
1.633.767,68 zł 

 
Wartość brutto: 
2.009.534,25 zł 

2 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe SEWIR  
Sebastian Wojciechowski  
Ul. Klwatecka 74M 
26-600Radom 
NIP 796-228-31-63 

 
Oferta nieważna – dotyczy postępowania na  

„Roboty budowlane w zakresie naprawy budynku nr 204 – 
wartownia, w kompleksie wojskowym Dęblin - Lotnisko, 
administrowanym przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego,  

w Dęblinie – Nr 13/22/P”, cena złożonej oferty:  
netto: 446.734,29 zł, brutto: 549.556,98 zł.. 

 

3 

F.P.H. RAMAR  
Rafał Gajowy 
Ul. Łapiguz 100d 
21-400 Łuków 
NIP 825-130-87-97 

Brak oferty na to zadanie 

Wartość netto: 
1.300.204,31 zł 

 
Wartość brutto: 
1.599.251,30 zł 

4 

Radosław ŚWIDERSKI  
ul. Nałęczowska 28 
24-120 Bochotnica 
NIP 825-173-99-94 

Wartość netto: 
1.363.606,93 zł 

 
Wartość brutto: 
1.677.236,52 zł 

Wartość netto: 
1.082.730,38 zł 

 
Wartość brutto: 
1.331.758,37 zł 

 
 

                                                                                                                                                                        
DOWÓDCA                     
                             

 
wz. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Małgorzata Sępka 


		2022-04-25T10:54:29+0200




